2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

30.12.2016 года № 872

О внесении изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 04.12.2014 года № 1567

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную  программу «Вакцинопрофилактика на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района от 04.12.2014 года № 1567                    «Об утверждении муниципальной программы «Вакцинопрофилактика на 2015-2017 годы» (с изменениями от15.06.2016 года № 305), следующие изменения:
1) в пункте 8 главы IV исключить слова «из расчета стоимости одной дозы – 0,250 тысяч рублей и плана иммунизации детей группы риска ежегодно – 800 человек»;
2) в приложении 2 к указанной Программе пункты 1, 2, 3 читать в следующей редакции:
«1. Приобретение вакцины против клещевого энцефалита для иммунизации детского населения.
2. Стоимость дозы вакцины:
2015 год –  396,04 рублей;
2016 год –  401,60 рублей;
2017 год – 500,00 рублей.
3. Всего необходимо:
2015 год – 396,04 рублей х 505 доз = 200,00 тыс. руб.;
2016 год  – 401,61 рублей х 498 доз = 200,00 тыс. руб.;
2017 год – 500 рублей х 400 доз = 200,00 тыс. руб.».

2. Разместить настоящее постановление на  официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Клюшину Г.А

Глава Карталинского
муниципального района                             			                    С.Н. Шулаев